
evropský
sociální
fond v čR

t,4 i N l sTEíi§'ii ů $tr,i} i §t,,;
i\rii./: f]i]Ja_ ,: f [;,{:i\,] ť{]r:i-ri1'

.og#"č.@.1ž.áa
?-'
,,4

wlffi:,
oF vrdělávání

prc konkul6nce3chopn§st

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Kupní smlouva

L. Smluvní stranv

Kupující: Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov
se sídlem Karla Čapka Itg,357 09 Habartov
zastoupený: Mgr. Václavem Riedlem, ředitelem školy
lČ: 75006502
DlČ: CZ75006502

Prodávající: VUJOs.r.o.
se sídlem: Křížová 116. 35601Sokolov
zastoupený: lng. Josefem Vůjtěchem, jednatelem společnosti
lČ: 64830713 DlČ CZ64B30713
bankovní spojení: KB Sokolov č,ú. L9-447595O227lOtO)
osoby oprávněné k jednání ohledně smlouvy
ve věcech smluvních: lng. Josef Vůjtěch

obchodních: : lng, Josef Vůjtěch
technických: : lng. Josef Vůjtěch

spolu nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a
následujících zákona č,89/2Ot2 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů,
tuto

kupní smlouvu:

2. Předmět smlouvy a místo p|nění
2.]-. Prodávající se zavazuje dodat lCT techniku vrozsahu specifikovaném Výzvou a

Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku ,,lT, PC a digitálnítechnika do školy -
ZŠ Habartov, Karla Čapka L!9" ze dne 5.1.2015.

2.2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je Nabídka prodávajícího ze dne
15.01.2015, která je nedílnou součástítéto smlouvy.

2.3, Prodávajícíse zavazuje dodat lCT techniku a uvedení do provozu, a to v rozsahu a za
podmínek stanovených touto smlouvou. Součástí plnění zakázky je zajištěnívšech
činností souvisejících sdodávkou a předáním zařízení kupujícímu. Kupující se
zavazuje dodávku dodanou prodávajícím podle této smlouvy převzít a zaplatit za
jeho dodá n í sjed n a nou cen u. Specifikace zboží:

ĚVH0P§KÁ UNlE

Stránka 1 l 11



evrop§hý
sociální
fond v ČH

aĎ:,--|",
:l
:,O

a

]

op vzděláyání
přo lonkur€nce3§hopnoBt

INVEST|CE DO FOZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Technika pořizovaná z proiektu reg. číslo CZ.L.O7lL.4.0ol21-.3536 - Moderní škola:

4x Interaktivní tabule
Interaktivní tabule SMART Board M680

o Velikost min.160x125cm (úhlopříčka min. 195 cm)
o Formát 4:3
o plocha optimalizovaná pro projekci z datového projektoru (ne lesklý povrch)

zejména s ohledem na vznik odlesků a přesvíceného středu
o Tabule musí mít pevný a odolný povrch, musí bl.t možno ho použít i s magnety
. připojení k pc pomocí usB
o ovládání prostým dotykem na plochu, bez nutnosti použití dalších technických

prostředkŮ (per)
o Lišta se dvěma popisovači, ovládacími tlačítky pro výběr nástroje (barvy psaní a

houba)jako součást tabule
o pera musejí býtbezdrátová,bezbateriová a mechanicky a konstrukčně odolná.
o Tabule nesmí bý na perech závis|á, musí b;ft ovladatelná i bez per pro případ, že se

peraztratí (nebo jsou uživateli nedostupná)
o Technologie snímání dotyku DViT
o součástí tabule bude závěs na stěnu, včetně montážního materiálu a propojovací

USB kabel o délce min. 4m
o Dodávka včetně montáže na místě
o záruka 5let

4x Software
Software SMART Notebook 14

o Tvůrčí software pro tvorbu výukových materiálů (DUM)
. Česká lokalizace
o Možnost pohybu objektů

EVROPSKÁ UNlE

naůárka {ttrryulrÉl !ilr*i
reďcika loiirgts8sir,!€Ř*fi, raE"ďo {rr"L{Tlír"{]EEřL3íH r,rBdění;}di
lSt§rďitilr; t§bulP 5 |et rl 3č,*s,s E 373, §[ t6 ill,,1{ ili i,otr,fiil t54$t,sj] Lllň B94.ů{

imlace + r*alerli| {tgĎstě i .i těm,oo l10.ůť t 3l§.iř 4isB B{n,óú 4 B4O,fi
§liJ trt tl*rbu ť,;riks,Ji*h §}atgíi*i} ,l 9§!&,§D t§BP.5č !i.fr1.9.-E{ ls §§{,,úť, 8 15E,fit
§st r"išrd í|EtÉÉ inatdě$a} l.t mé:á*ú jl ! t§E.€§ !,B s3O,§n ňf,,lE,f,O

EirtnFí§j&kt$í U,hr*l*rddeý
§ *É9i{iii'i§ílBpB
r:a*k,1*+']#lJ#l .{

3§ t§l.ffi §lan.{í i! i-sl,il :,{rú ffi.ůů i:o0B,fJú ::f, $t|B.ot

iB5taDs + mat€íiá i rďqiĚrťtff ,l !DD,o{ ta§,ú{ 1il.tr}.o| 1§m.# 79§,§{ 4 1lĚ,oú
tlet:tek+ftvi+bíůšf,** §ť*dsi Nfl§ 5 §lte,§ nŤi4, t{ li _qBt. !,€ ůň&:íů.ťi 11 §}ú,!d
i,ffittc + BíBl{§ 3í N!JLi Lrssil€ 3§ nÉsiui N*ů íÉ B]lgt.${ t Tf,rl.ff iú !§rr.ú{ l5l iDEl,{|i 3! iil,,oi
tfi§Eitůr h Pc t EtVl h*H §mÉěfi; tt§B ,.E t 3E{,.§{ l_TB.at !.5l3.ů[ 11.4DD,fi .l §ti {ti il 3l.t,";É

FtoÉltttt + rtmpri ,*rěj,lt § rn*.J*Ě $arrq,a
li§+il| í*'s !rs'B lfidí

$:m.ů§ ttlt:,t-{ !? §{5,&[ l"l5 {ňtEl,t-li !{,4:d,,,ir: l]3 4:"!,lĚ,

ifftal*rĚ + $*rt§i§ i'!{eE:hitě* [fr li§Ets,El 3§Ě.ff l3as,tr {§§EÉ,§ 3,$s,oi
Pr*eh*ri lilitr* l,1i*tr,i irf'ta|*re} 14 #s*B t:m.Eť| 4ts$,E[ n l§i.0{ li Řir,,oi 5 .|9E ,W

B+íi h hagel4isJlelr aalŘaj ni 1si$l,@ inn !r[ L Bil.$l 1i ri9ú,fi Ť nřr, Ýl if:,?!,1ů
Frrsagatit+ §ĚB l"3Iti 14 íípi§ár$ L 4§3trl.tr| .l q}J,ů[ l{,1],:{, r !t:,:ú
Tě§!b§l t4 ďlĚdr,rB i, l !,§O,ůť, !-49t.ff B !§!.Di l r,ú0.ú{ !i.l§l,il § t-ql.iť
lr**gttl d n*ltiíunltčrd tislii+m 14 *r,áSgň ! rl ř{ů.aE 9R5,$; 5f 5..l{ .{,-4ů,§1] rg5,"r,r,

tg:€rar,é h$t,r$4 tia*éíí$r 14 f§9ii*ň ! ]{ťů,ú[ ii,{.ůB ;l !1!l,{li *.&Ěl,ůů j1.1,{,ů

Stránka 2 l 1l



evrop§ký
sociální
fond v čR

i"/tr i ř,j l §TE ii §:Vů š í{l- L § T,.r i,
. r!ti:-itJ]: ; 1-1.r;:.l1.g;111;;,,.,, pío

.a
€wrTW?+-
= . *ž.=€. .,:
é,.a
2:
#W,.
op vzdólávóní

konkuronceschopnost

INVEST|CE Do EOZVOJE VZDĚIÁVÁNÍ

Součástí SW musí b;ýt obsáhlá galerie obré.zk:ů a dalších např. flashových animací -
min. 6 000 ks

o vzhledem k proškolení pracovníků školy a zajištění kompatibility se stávajícím sw
zadavatel požaduje SW SMART Notebook v nejnovější verzi. Zdůvodnění:
Zadavatel jlž používá požadovaný SW. Pro zadavatele by bylo obtížné a nákladné
znovu zaměstnance proškolovat, případná nekompatibilita SW vybavení by činila
potiže při přípravě.

4x Ozvučení
Ozvučení SMART USB Audio

o Aktivní reproduktory (2 ks)
o Zvukz PC přes USB
o Další vstup (cinch) pro externí zaíizení
o ovládání hlasitosti na jednom z reproduktorů
o Dva usB vstupy na jednom z reproduktorů
o Dodávka včetně montáže na místě
o záruka 2 roky

4x Datoý projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností
Projektor NEC UM330X UltraShort,3LCD' včetně držáku

o Technologie LCD
o Nativní rozlišení mln. 1024 x768 (XGA)
o ultrakrátkáprojekční vzdálenost
o Světelný výkon min. 3 300 ANSI
o Menu v ěeštině
o originálni ďržak projektoru jako součást dodávky
o Dodávka věetně montéňe na místě
o Záruka 3 roky (na lampu 3 roky nebo 2000 hodin)

5x Notebook
NB Acer TMP2 56 -M 1 5,6 l i3 - 4030U/5 00 GB/4 G/DVD/W7P+W8. 1 P

o Procesor splňující benchmark test Passmark CPU min. na hodnotu 2 600 (viz.
www.cpubenchmark.net) - počet bodů platí k 5.I2.20I4

o Operační paměť min. 4 GB
. Pevný disk min. 500 GB
. Displej min. 15" (rozlišení min. 1 366x768) - LED
o Optická mechanika DVD-RW
o LAN, WiFi a bluetooth
o webkamera
o Min. 3x USB (z toho minimálně 1 x USB 3.0)
o Čtečka paměťových karet
o VGA a HDMI výstup
o klávesnice včetně numerické části

EVHOPSKÁ UNIE

Stránka 3 l 11



ĚVROPSKÁ UNlE

evropslqý
§ociální
fond v ČR

INVE§T|CE Do ROZVOJE VZDĚúVANÍ

Operační systém kompatibilní se stávajícím systémem, který škola používá
s možností připojení do domény - škola používá OS Microsoft Windows 7.
Zdůvodnění: Zaďavatel jtžpoltžívápožaďovaný OS. Pro zadavatele by bylo obtížné a
nákladné znovu zaměstnance proškolovat, případná nekompatibilita OS by činila
potíže.
Optická myš
Brašna
Záruka 36 měsíců NBD

18x Počítač vč. monitoru
PC Acer Veriton M263 llcl 820 1500 l 4GAil7+W8P
22" LCD AcerY226HQLBBD -Sms, 100M:1, DVI
+ DVI-D kabel

o Procesor splňující benchmark test Passmark CPU min. na hodnotu 2 800 (viz.
www.cpubenchmark.net ) - počet bodů platí k 5.I2.20I4

o Operační pamět'min. 4 GB
. Pevný disk min. 500 GB
o Optická mechanika DVD-RW
o LAN
. Min. 4x USB vzadu a 2x USB vpředu (z toho minimálně 1 x USB 3.0)
o Provedení TOWER
. Čtečka paměťových karet
o VGA a DVI
e klávesnice a myš
. operační systém kompatibilní se stávajícím systémem, kteý škola používá

s možností připojení do domény - škola polžívá OS Microsoft Windows 7.
Zdůvodněni: Zadavatel jižpoužívápožaďovaný OS. Pro zadavate|e by bylo obtížné a
nákladné znovu zaměstnance proškolovat, případná nekompatibilita OS by činila
potíže.

o Záruka 3 roky NBD
Monitor
. Úhlopříčka min. 21"
o Formát 16:9 nebo 16:10
o LED podsvícení
o Rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
o Vstupní konektor VGA, DVI (připojovací kabely v balení)
o Zánlka 3 roky NBD

Stránka4/ll



evropský
sociální
fond v čB

|\4š
tVrr

}..,j 1 hj i $Tř§§rV* šF,tf i §TrJ
\] anl ů[.,1 i é -li i IJVY{::i.li:r\.",'

áa€:,
a?F-w..
oF vzdólávání

p]o kottkur6nce§Gfi opno3t

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

10x Datový projektor vč. stropního držáku
EPSON EB-915W WXGA 3200 Ansi 2000:1,3LCD
Držák projektoru

o Technologie LCD
o Nativní rozlišení min. 1 280x800 (WXGA)
o Světelný výkon min. 3100 ANSI
. Vstupy - min. 2x VGA, 1x HDMI, lx S-VIDEO, LAN
o součástí dodávky bude držákprojektoru

Dodávka vČetně montáže na místě (přívod 230Y a VGA je v učebnách instalován)
Záruka 3 roky (na lampu 3 roky nebo 2000 hodin)

12x Projekční plátno
Optoma plátno DS-l109PMG+, 109'', 16:10

o Ručně stahovatelné plátno
o Rozměr min. 220 x 140 cm
o Formát 16:10
o kontrolované zpětné navíjení plátna
. Tubus plátna v bílé barvě
. Černý rámeček po obvodu plátna
. součástí dodávky je montážní sada pro montáž na stěnu nebo strop
o Dodávka včetně montáže na místě
o záruka2 roky

23x Balík kancelářských aplikací
OfficeStd 2013 SNGL OLP NL Acdmc

o textový a tabulkový editor, program pro tvorbu prezentací
o školní licence
o ne freeware
. Vzhledem k proškolení pracovníků školy a zajištění kompatibility se stávajícím

oÍTice zadavatelpožaduje MS Office v nejnovějšiverzi. Zdůvodnění: Zaďavatel jlž
pouŽÍvá poŽadovaný Office. Pro zadavatele by bylo obtížné a nákladné znovu
zaměstnance proškolovat.

lx Fotoaparát
Canon PowerShot SX520 HS černý, 16Mpxo 42xzoom,3''
+ 8GB MicroSDHC Card

. typ fotoaparátu - kompakt
o rozlišení snímače min. 16 MPix
. optický zoom min.42x
. digitálni zoom min. 4x
o stabilizátor obrazu
o Velikost LCD min.2,7" l 6,8 cm
o Video sekvence s rozlišením min. FULL HD
o konektor na externí blesk

o

a

EVHOPSKÁ UNlE

Stránka 5 l 11



a'

a
a

a
eVropsl$ý
§ociální
fond v ČR op vžděláyání

pío a(onkuř€nce§chopnost

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

. Připojení k PC pomocí USB (2.0)
o video výstup
o HDMI konektor
o Audio výstup
. Typ paměťové karty SDHC - součástí dodávky karta o kapacitě min. SGB
o záruka2roky

1x televize
Televizor 42" LG 42LD320B (FHD)

o Technologie LCD
. Úhlopříčka min. 42" l l06cm
o Formát obrazu 16:9
o Rozlišení min. 1920x1080 (FULL HD)
o LED podsvícení
. Konektory - HDMI, USB, SCART, video(cinch)
o TV tuner - analog + digital
o záruka2 roky

lx inkoustová multifunkční tiskárna
Multifunkce EPSON WorkForce Pro WF-5620DWF

. Typ zaíizení - multifunkce
o Technologie tisku - inkoustová
o Barevný tisk
o Formát tisku - ,A.4

o Dělené náplně
. Rychlost tisku - barva min. 30 str./min, ČB min. 30 str. / min.
o oboustranný tisk
o LAN
o WiFi
o USB
o Fax
o Skener - rozlišení min. 1200x2400 dpi
o záruka2roky

1x laserová barevná tiskárna
Lexmark C53 1 0dn,A 4,,l200x1200dpi,23ppm,duplex,LAN

. Typ zaŤízeni - tiskárna
o Technologie tisku * laserová
o Barevní tisk
o Formát ,{4
o Dělené náplně
o Rychlost tisku - barva min. 10 str./min, ČB min. 10 str. / min.
o LAN

EVBOP§KÁ uNlE

stránka 6 l ll



evropský
§ociální
fond v ČFt

na.:a'4 a 1..j

ř",.E.:

oF vzdólávání
konkurcnc§9Ghopn§3t

INVEST|CE DO ROzuOJE VZDĚLAVÁNÍ

. USB
o záruka2 roky

2.4. Součástí dodávky podle této smlouvy je:

a) Dodávka komponent
b) Montáž komponent a jejich oživení- dle zadávací dokumentace

2.5. Součástídodávky podle této smlouvy nenízejména:
a) Demontáž stávajícítechniky objednatele,
b) Úpravy elektrických rozvodů objednatele.

2.6. Prodávající dodá dodávku dle specifikace v bodě 2.3. této smlouvy na adresu
kupujícího - Karla Čapka 1,Lg, 357 09 Habartov a to do místností kupujícím
u rčených.

3. Doba plnění
3.1. Zahájenídodávek nastane po podpisu Kupnísmlouvy.

Stanovení termínu dodávky zařízení a fakturace plnění zakázky (stanovené
Výzvou a Nabídkou prodávajícího):

Termín dodávky techniky pořizované z projektu Moderní škola reg. číslo
cz.L.o7lL.4.00/21.3536: nejpozději do2o.2.2ot5

Termín fakturace: nejpozději do 20.2.2OL5

3.2. Včasné a řádné dokončení díla ve sjednané době, závisí na řádném a včasném
plnění závazků kupujícího k poskytování součinnosti sjednané touto smlouvou.
Prodávající není v prodleníse splněním svých závazků podle této smlouvy, pokud
ta kové prod len í způsobil ku puj ící neposkytn utím sjed nané souči n nosti.

4. cenové a platební podmínkv
4.1-. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky

prodávajícího, ze dne 15,01.2015. Tato cena je konečná, pokud nedojde ke
změnám požadavků ze strany kupujícího.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že kupnícena je cenou celkovou pro projekt včetně DpH.
Kupní cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se
zapoČtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po
celou dobu realizace zakázky, vsouladu spodmínkami uvedenými v zadávací
dokumentaci.

EVHOPSKÁ UNlE

Stránka 7 l 11



a'
a

a
a

a
evropshý
sociá|ní
íond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Cenová nabídka - Technika pořizovaná z projektu reg. číslo
CZ.L.O7 l L.4.00 l 21.3536 Modern í ško!a

t,labídktrud rena síla bee Fpli TffiťfiťL- ťť

f,elkern DPl-| 165§sfr"- ť"ť

fl*$$tgrá*ffiirffiavá *ema v#rmě BFřl 955f,m,-. trč

4.3. Faktury budou obsahovat údaje o kupní smlouvě, údaje o dodaném zboží
s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny a s uvedením
celkové výsledné ceny včetně vyčíslení DPH. Faktury budou mít náležitosti
běžných daňových dokladů, které budou vystaveny na základě a v souladu
s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení příslušného daňového
dokladu. Nebude-li daňový doklad mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li
obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystaven neoprávněně (tzn. nikoli
v souladu s touto smlouvou), není kupující povinen jej proplatit. Prodávající
takový daňový doklad kupujícímu bezodkladně ve lhůtě jeho splatnosti vrátíspolu
s písemným odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávný či neoprávněný.
Prodávající může po odstranění vad daňového dokladu či po vzniku svého
oprávnění fakturovat a zaslat objednateli daňový doklad nový s novým datem
splatnosti fakturované částky.

4.4. Na každou část dodávky bude vystavena zvláštnífaktura,
4.5. Splatnost faktur je 14 dní od vystavení faktury prodávajícím a jejím odeslání či

předání kupujícímu.
4.6. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu bezhotovostním převodem na účet

prodávajícího. Za den úhrady se považuje den, kdy byly peněžní prostředky
odepsány z účtu kupujícího.

5. Sankce
5.1. V případě prodlení prodávajícího s realizací dodávky - 0,tLYo z celkové ceny za

každý i započatý den prodlení. Maximálně však 50% ceny zboží za celou dobu
prodlení.

5.2, Sankci zaplatí dodavatel na účet zadavatele do 10 dnů ode dne uplatněnísankce.

6. Odpovědnost za vadv díla, zárukv. servis
6.1. Záruka začíná ode dne převzetí zboží kupujícím dle vystaveného dokladu

prodávajícím (např. faktura, dodací list).
6.2, Vady, k jejichž výskytu dojde v záruční době, se odstraní opravou nebo výměnou.
6.3. Záruka na předmět dodávky bude poskytnuta prodávajícím dle tabulky níže:

EVHOPSKÁ UNlE

Stránka 8 / 11



ffifiJjJ:firP

6.5.

lNvESTlCE Do RozvoJE vznĚuqvRruí

Technika pořizovaná z projektu reg. číslo
CZ.L.07 l L.4.0O l 21.3536 Modern í škola

Dodáv}a akží Záru*r

Int#íáktil,,li ffirnlt 5 let

§ w Pf§ &,eíb!! lŤll§slř§fs pústrťáltl

Unrucrol 2.4 měgicu

D,dryír}}ťtbf §ltákí*th§ j§ mesrcú tlenrpa _irokr,
uebc'J{i*Oh*d}

ťl{oteb*uk * mr,"i i brnina Jó mesttli i"HU

P§říď + gántha 3t }rED fi§§ffi J0 me§Iťú i,]}JU

&1fffft§í &ťU +§vtHbEl 36 měsiťů }ED

Prnl*ttrr + rtrop,tti držák 3f městcti {ampa 3to§.,
nebg ]l}}il}tlrd}

Ftoj*čuip}fuo ?,4 mĚslrů

Bálik k;nx*eFářab,& aplikxí

F'snrytr** S§Bbsf,E ].4 méeiťů

Tď§lriEEí ]^4 mčxicú

lnkousbva mulfifirnkfo i bskáíne 24 měslnt

les etor,á beresná tisk&ná ]4 nrěgiru

Prodávající odpovídá za vady, které má jím dodané zboží při převzetí kupujícím,
jakož i za vady, které se na vybavení vyskytnou po jeho převzetí kupujícím
v záruční době, pokud ovšem vady nebyly způsobeny kupujícím (např.
nedodržováním pokynů k užívání, neodbornou obsluhou, nezajištěním vhodného
prostředí pro provoz vybavení apod. ).

Kupujícíje povinen dodané zboží při přejímacím řízení prohlédnout. Vady zjevné
již při přejímacím řízeníje kupující povinen uvést v předávacím protokolu. Ostatní
vady je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bezodkladně poté, kdy
je zjistil, nejpozději však do konce záruční doby. V tomto oznámení (reklamaci)
kupujícívadu popíše nebo uvede, jak se vada projevuje.
Je-li vada zboží odstranitelná, kupující požaduje především její bezplatné
odstranění. Za účelem odstraňování takových vad v záruční době zabezpečí

... a)-
|,

o
l

a

1l-.,,..,,.,"-,..,,

op vzdělávání
pro konkur6nce§chopnost

6.4.

6.6,

Stránka 9 l 11



evropshý
§ociální
fond v ČR

aa
!.-,-"a,

a
a

,.a
:

oF vzdělávání
pío konkurencesshopno§t

6.8.

6.7.

|NVIST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí

prodávaj ící ku puj ícím u bezp latný záruční servis.
Standardní délka záruční opravy činí 30 dnů. Reakce servisního oddělené na
zadání servisní zakázky je Zah, Stejným způsobem je postupováno v případě
pozáručního servisu.
Prodávající také poskytuje pozáruční servis. Standardní délka opravy je 30 dní.
V případě požadavku je možné uzavřít speciální servisní smlouvu, které přesně
definuje časy a servisní práce.

Možnost odstoupení od smlouw
7.L, Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají

nedodržení závazných dílčích termínů dodávky zboží uvedeného ve smlouvě a

dále nezaplacenífaktury s prodlením delším jednoho měsíce.
7.2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající se své

právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jinou osobou, přechod závazků
na právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění
závazků z této sm|ouvy.

7,3. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění závazků založených touto
smlouvou, pokud k porušení smlouvy došlo z důvodu nepředvídatelných a

neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňují
plnění závazků založených touto smlouvou a které nastaly po uzavření této
smlouvy (vyšší moc). Smluvní strana, u které se projeví následky působení vyšší
moci, je povinna o této skutečnosti uvědomit písemně nejpozději do tří dnů
druhou smluvní stanu. Stejně je povinna oznámit druhé smluvní straně, kdy
působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo plnění
závazkŮ založených touto smlouvou, zavazují se smluvní strany projednat
přiměřenou změnu této smlouvy.

7.4, Prodávající prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal,
jsou předmětem jeho podnikání a že je k provádění díla podle této smlouvy
odborně způsobilý podle zvláštních předpisů.

závěrečná ustanovení
B.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, které

musí být podepsány oběma smluvními stranami.
8.2. Tato smlouva jakož i závazky jí založené se řídí platnými právními předpisy,

zejména zákonem č. 89l2ot2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

8.3. Odkazuje-li se v této smlouvě na články a odstavce bez bližšího určení, jde vždy o
ujednánítéto smlouvy nebo o přílohy k této smlouvě.

8.4, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a
srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily
jejímu uzavřenía splnění závazků touto smlouvou založených.

7.

8.

EVROPSKÁ UN|E

Stránka 10 / 11



evropský
sociální
íond v ČH

,\,4 i i"j l sí § n ;Éi.r,.O Š tl* L stv
iii]_,!:!:l[ťl Á -I!a{j\,i \ič|ja]ť.:.

.a

=;rtrŤ#:jí:ž J --=z.-E a l,,j
j.}

éu} 
.

?@':
oF yrdělávání

F?c konkuřincalchopnost

|NVEST|CE DO HOZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

8.5. ProkáŽe-li se, že některé ustanovenítéto smlouvy je neplatné, či nevymahatelné,
platnost a ÚČinnost ostatních částí smlouvy zůstává nedotčena; smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ujednání jiným, které bude
v souladu s právními předpisy a bude co nejlépe vystihovat účel ujednání
původního.

8,6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami,

8.7. Tato smlouva je včetně svých příloh vypracována ve třech stejnopisech, z nichž
prodávající obdržíjeden její stejnopis a kupují dva stejnopisy.

B,8. Kupující může od smlouvy odstoupit bez udánídůvodu.
B.9, Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly

projektu, z jehoŽ prostředkŮ je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy Čn tlelictr
archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2oo4 Sb., o dani z
přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025,

vsokolově,dne Á a 4. aÚ 1f V Habartově, dne
!c i Lt;,iť

Mgr. Václav Riedl
ředitel školy

zl,iilÁnNi ť;i,le_n
i1/tLllrřioV, i,.AI]LA ČÉ.F:r"e, j ] §

ci<res §ilir*íov

EVHoP§KÁ UNIE

stránka ll l 11


